
7092 Wolthausen - Hassel - Offen - Bergen

Haltestelle

Celle/Schlossplatz 22:30 00:20 22:30 00:20

Celle/Waldweg  -  -  -  -

Celle/Thaerplatz 22:31 00:21 22:31 00:21

Celle/Bahnhofstraße 22:32 00:22 22:32 00:22

Celle/Celle Bahnhof 22:33 00:23 22:33 00:23

Celle/Bahnhofsvorplatz 22:34 00:24 22:34 00:24

Celle/Biermannstraße 22:36 00:26 22:36 00:26

Celle/Petersburgstraße 22:37 00:27 22:37 00:27

Celle/Bonifatiuskirche 22:38 00:28 22:38 00:28

Celle/Dorfstraße 22:40 00:30 22:40 00:30

Groß Hehlen /Thingplatz 22:43 00:33 22:43 00:33

Groß Hehlen /Schnepfenweg 22:44 00:34 22:44 00:34

Wolthausen/Wolthausen 22:53 00:43 22:53 00:43

Hassel/Hassel 22:59 00:49 22:59 00:49

Offen/Offen B3 23:05 00:55 23:05 00:55

Bollersen/Bollersen Höhberg 23:08 00:58 23:08 00:58

Bergen/Bergen Celler Straße 23:11 01:01 23:11 01:01

Bergen/Bergen Bahnhofstraße 23:12 01:02 23:12 01:02

Bergen/Bergen Lange Straße 23:14 01:04 23:14 01:04

Gültig zum: 

Weinmarkt am Freitag, 25. und Samstag, 26. Juli 2025

Stadtfest am Freitag, 19. und Samstag, 20. September 2025

Freitag Samstag


